



MUNICIPIO DE OURO VERDE DE GOIÁS

RELATÓRIO - LOTES DA DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 00148 / 2025

LOTE Nº 00001 - Lote 1

Descrição: Lote 1

PRODUTO	NOME	UNID.	QUANTIDADE	VLR. UNITÁRIO	VLR. TOTAL	SEQUÊNCIA	VLR. TOTAL
45306	TELA 15.6 ÇET SLIN HD 30 PINOS COM ABAS	UN	1,0000	455,0000	455,0000	1,0000	R\$455,0000
37704	ADAPTADOR USB WIFI 150 MBPS	UN	5,0000	95,4667	477,3335	2,0000	R\$477,3335
42864	HUB SWITCH 5 PORTAS LAN 100/1000 GIGABIT	PC	3,0000	139,3333	417,9999	3,0000	R\$417,9999
37688	ACCESS POINT UNIFI	UN	2,0000	1.567,0000	3.134,0000	4,0000	R\$3.134,0000
37941	HUB SWITCH 24 PORTAS LAN 100/1000 GIGABIT	UN	1,0000	990,6667	990,6667	5,0000	R\$990,6667
08912	CONECTOR RJ 45	PC	50,0000	32,7667	1.638,3350	6,0000	R\$1.638,3350
42865	PLACA DE REDE 100/1000	PC	5,0000	106,6667	533,3335	7,0000	R\$533,3335
45298	CABO DE REDE CAT5 100% COBRE CAIXA COM 305 METROS	CX	1,0000	775,0000	775,0000	8,0000	R\$775,0000
45261	KEYSTONE FEMEA CAT5E	UN	10,0000	30,7667	307,6670	9,0000	R\$307,6670
37932	GABINETE TORRE 1 BAIA COM FONTE 230W PRETO	UN	5,0000	260,6667	1.303,3335	10,0000	R\$1.303,3335
30637	MEMORIA RAM DDR3 1333 MHZ 8GB	UN	5,0000	120,3333	601,6665	11,0000	R\$601,6665
38697	MEMORIA RAM DDR4 3200MHZ PC DESKTOP	UN	5,0000	337,6667	1.688,3335	12,0000	R\$1.688,3335
37978	PLACA DE VIDEO GTX 1660 6GB	UN	2,0000	1.507,0000	3.014,0000	13,0000	R\$3.014,0000
45299	MONITOR 19' COM CONECTOR HDMI	UN	5,0000	417,0000	2.085,0000	14,0000	R\$2.085,0000
37708	ALCOOL ISOPROPILICO 99,8% (LITRO)	UN	1,0000	82,0000	82,0000	15,0000	R\$82,0000
38399	COOLER UNIVERSAL PARA PROCESSADOR (INTEL OU AMD) LGA (775 - 1150 - 1151 - 1155 - 1156 - 1200)	UN	3,0000	45,1367	135,4101	16,0000	R\$135,4101
37710	BATERIA CMOS CR-2032 3V	UN	10,0000	5,6667	56,6670	17,0000	R\$56,6670
37965	PASTA TERMICA PARA PROCESSADOR CINZA BISNAGA FLUXO PASTOSO 5GR	UN	3,0000	24,3333	72,9999	18,0000	R\$72,9999
38646	CABO ADAPTADOR CONVERSOR HDMI PARA VGA C/ SAÍDA P2 DE AUDIO	UN	3,0000	58,9000	176,7000	19,0000	R\$176,7000
37691	ADAPTADOR CONVERSOR DVI-D (24+5) MACHO PARA VGA 15 PINOS FEMEA	UN	1,0000	46,9600	46,9600	20,0000	R\$46,9600
38514	RACK 19' 12U COM ACRILICO E CHAVES	UN	1,0000	444,9333	444,9333	21,0000	R\$444,9333
38043	FITA DUPLA FACE FIXA TUDO 12X2000 MM	UN	10,0000	23,4733	234,7330	22,0000	R\$234,7330
38055	LIMPA CONTATO ELETRICO SECAGEM RAPIDA 300ML	UN	1,0000	24,4333	24,4333	23,0000	R\$24,4333
24489	CABO VGA 10M	UN	5,0000	65,0000	325,0000	24,0000	R\$325,0000
22203	CABO HDMI 10MT	UN	5,0000	83,6667	418,3335	25,0000	R\$418,3335
37861	CABO DE FORÇA ATX ENERGIA TRIPOLAR 3 PINOS 10A 2 SAÍDAS 1,2M PARA MONITOR IMPRESSORA DIVERSOS	UN	6,0000	16,9933	101,9598	26,0000	R\$101,9598
38542	ORGANIZADOR DE FIOS E CABOS ESPIRAL DUTO 1/2 PRETO 100 MTS	MT	2,0000	123,5333	247,0666	27,0000	R\$247,0666
45300	ORGANIZADOR DE FIOS E CABOS ESPIRAL DUTO 1/2 BRANCO	MT	2,0000	123,3333	246,6666	28,0000	R\$246,6666
38064	PRESILHA DE NYLON (ENFORÇA GATO) 2X100MM PACOTE COM 100 PÇS	UN	1,0000	33,4600	33,4600	29,0000	R\$33,4600
38046	FUSIVEL VIDRO 4A 250V 25X20MM PARA NOBREAK FILTRO DE LINHA 50 UNIDADES	UN	1,0000	30,1667	30,1667	30,0000	R\$30,1667



MUNICIPIO DE OURO VERDE DE GOIÁS

RELATÓRIO - LOTES DA DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 00148 / 2025

LOTE Nº 00001 - Lote 1

Descrição: Lote 1

PRODUTO	NOME	UNID.	QUANTIDADE	VLR. UNITÁRIO	VLR. TOTAL	SEQUÊNCIA	VLR. TOTAL
38048	FUSIVEL VIDRO 7A 250V 25X20MM PARA NOBREAK FILTRO DE LINHA 50 UNIDADES	UN	1,0000	39,6667	39,6667	31,0000	R\$39,6667
37980	PROCESSADOR 13 CACHE 6MB 4.3GHZ LGA 1200 (INTEL E/OU RYZEN) COM VIDEO INTEGRADO	UN	3,0000	1.180,0000	3.540,0000	32,0000	R\$3.540,0000
45265	PLACA MAE DDR4 LGA 1200 (INTEL OU RYZEN)	UN	3,0000	673,0000	2.019,0000	33,0000	R\$2.019,0000
37999	SSD SATA 6GBPS 480GB	UN	8,0000	316,6667	2.533,3336	34,0000	R\$2.533,3336
37998	SSD SATA 6GBPS 240GB	UN	5,0000	246,6667	1.233,3335	35,0000	R\$1.233,3335
37933	HD EXTERNO EXPANSÃO 1TB LACRADO + CABO USB 3.0	UN	1,0000	496,0000	496,0000	36,0000	R\$496,0000
37914	FONTE ATX SLIM 300W MODELO: SS-300TFX COMPATIVEL POSITIVOLENOVO DELL ITAUTEC BIVOLT AUTOMATICO DIMENSÕES AXLXC 6,5X8,5X17,5 CM COM COOLER 8CM	UN	6,0000	176,6667	1.060,0002	37,0000	R\$1.060,0002
42886	CABO SATA 3.0 6GB/S	PC	5,0000	20,3333	101,6665	38,0000	R\$101,6665
45301	CABO ADAPTADOR DEX CM-14 MOLEX 1 SATA - 4 SAIDA PARA COOLER FAN	UN	5,0000	15,9000	79,5000	39,0000	R\$79,5000
30609	FONTE 650W FONTE 650W CORSAIR 80 PLUS WHITE CP	UN	3,0000	803,3333	2.409,9999	40,0000	R\$2.409,9999
42890	TECLADO COM FIO (RESISTENTE A RESPINGOS) COMPATIVEL COM PC E NOTEBOOK LAYOUT ABNT2	PC	6,0000	39,0000	234,0000	41,0000	R\$234,0000
42895	MOUSE COM FIO USB COM DESIGN AMBIDESTRO E FACILIDADE PLUG AND PLAY	PC	6,0000	48,0000	288,0000	42,0000	R\$288,0000
45303	KIT PARAFUSO E ESPAÇADOR COMPLETO PARA GABINETE PLACA MÃE C/ 50 UNIDADES	UN	1,0000	51,1667	51,1667	43,0000	R\$51,1667
38474	CABO DE FORÇA ATX ENERGIA TRIPOLAR 3 PINOS 10A 1,2M PARA MONITOR IMPRESSORA DIVERSOS	UN	3,0000	29,3067	87,9201	44,0000	R\$87,9201
37864	CABO DE FORÇA IDE PARA SATA HDD SSD DVDRW	UN	3,0000	19,3333	57,9999	45,0000	R\$57,9999
37869	CABO EXTENSOR TIPO A USB 3.0 3M ENTRADA FEMEA SAIDA MACHO	UN	3,0000	56,9000	170,7000	46,0000	R\$170,7000
45266	TRANSFORMADOR TOMADA TRIPOLAR BIVOLT 110/220V 100	UN	4,0000	183,3333	733,3332	47,0000	R\$733,3332
45267	TRANSFORMADOR TOMADA TRIPOLAR BIVOLT 110/220V 300	UN	2,0000	243,3333	486,6666	48,0000	R\$486,6666
38060	PILHA AAA 1,5V ALCALINA	UN	4,0000	67,0000	268,0000	49,0000	R\$268,0000
38059	PILHA AA 1,5V ALCALINA	UN	4,0000	51,6667	206,6668	50,0000	R\$206,6668
37955	MEMORIA RAM DDR4 8GB 3200MHZ PC NOTEBOOK	UN	3,0000	224,3333	672,9999	51,0000	R\$672,9999
38695	KIT TECLADO ABNT2 QWERTY PORTUGUES BRASIL E MOUSE SEM FIO	UN	1,0000	188,0000	188,0000	52,0000	R\$188,0000
45304	SERVIDOR DELL 32GB RAM, 1TB SSD NVME, WINDOWS SERVER	UN	1,0000	6.166,6667	6.166,6667	53,0000	R\$6.166,6667
45305	PONTO DE ACESSO WIFI 7 (UNIFY)	UN	1,0000	1.813,3333	1.813,3333	54,0000	R\$1.813,3333
45307	NOBREAK SENOIDAL BIVOLT 2000VA / 1400W , IDEAL PARA EQUIPAMENTOS DE ALTO DESEMPENHO OU DOTADOS DE FONTES COM FUNÇÃO PFC. 2000 VA / 1400 W. TENSÃO DE ENTRADA: BIVOLT AUTOMÁTICO. TENSÃO DE SAÍDA: 120V. 7 TOMADAS DE SAÍDE (6X10A E 1X 20A). 4 BATERIAS SELADAS DE 12V 7AH. 8 NÍVEIS DE PROTEÇÃO. RELIGAMENTO AUTOMÁTICO. EXPANSÃO DE AUTONOMIA: 4 BATERIAS EXTERNAS. 12 V EM SÉRIE (48V) VIA CONECTOR SB 50. GERENCIAMENTO LOCAL VIA USB. NOBREAK MICROPROCESSADO COM FUNÇÃO TRUE RMS.	UN	2,0000	3.960,0000	7.920,0000	55,0000	R\$7.920,0000



MUNICIPIO DE OURO VERDE DE GOIÁS

RELATÓRIO - LOTES DA DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 00148 / 2025

LOTE Nº 00001 - Lote 1

Descrição: Lote 1

PRODUTO	NOME	UNID.	QUANTIDADE	VLR. UNITÁRIO	VLR. TOTAL	SEQUÊNCIA	VLR. TOTAL
	FILTRO DE LINHA INTEGRADO E ESTABILIZADOR INTERNO.						
QUANTIDADE TOTAL DO LOTE			239,0000				R\$52.957,1125
TOTAL			239,0000				R\$52.957,1125